
AO2 de lunes a viernes laborables

P. Blancas
 (Avda. Eysines)

Salinas
(después

gasolinera)

Salinas (cruce
Ctra. General

Variente)
Raíces

Nuevo (3)

AVILÉS

6:45
7:00

6:50
7:05

6:50
7:05

6:53
7:08

6:53
7:08

Raíces
Nuevo (4)

6:54
7:09

7:00
7:15

7:04
7:19

7:08
7:23

Calle Víctor
Chavarri

Las Meanas
(P. Bus Atrio)

7:09
7:24

Carbayedo
(Avda.

Cervantes)

Avilés
Pruneda

(Dep. Roxín)
7:30
7:45

7:32
7:47

7:36
7:51

7:37
7:52

7:40
7:55

7:42
7:57

7:43
7:58

7:45
8:00

Todo el año
Todo el año

OVIEDO

Avda.
Cervantes
( Maestría) Consejerías

Calle
García
Conde

Plaza
la Gesta

Avda. del
Cristo (P. Bus
Rehabilitac.)

Julián
Clavería
1ª P. Bus

Julián
Clavería
2ª P. Bus

Facultad
 de DerechoCristalería 

AO1 de lunes a viernes laborables

P. Blancas 
(Plaza Ayto.)

P. Blancas
(Avda.

Eysines)

Salinas
(después

gasolinera)

Salinas (cruce
Ctra. General

Variente)
Raíces

Nuevo (3)

AVILÉS

7:20

7:45

8:50

13:45

14:50

7:21
7.41

7:46

8:51

13:47

14:51

7:24
7:44

7:49

8:54

13:49

14:54

7:25
7:45

7:50

8:55

13:50

14:55

7:26
7:46

7:51

8:56

13:51

14:56

Raíces
Nuevo (4)

7:27
7:47

7:52

8:57

13:52

14:57

7:28
7:48

7:53

8:58

13:53

14:58

OPEL

7:29
7:49

7:54

8:59

13:54

14:59

Avilés
Pruneda

(Dep. Roxín)
7:00
7:30
7:30
7:50
8:00
8:00
9:00
9:00
10:00
12:00
13:00
14:00
13:55
15:00
15:00
16:00
18:00
19:00

Las Meanas
(P. Bus Atrio)

7:05
7:35
7:35
7:55
8:05
8:05
9:05
9:05
10:05
12:05
13:05
14:05
14:00
15:05
15:05
16:05
18:05
19:05

Carbayedo
(Avda.

Cervantes)
7:08
7:38
7:38
7:58
8:08
8:08
9:08
9:08
10:08
12:08
13:08
14:08
14:03
15:08
15:08
16:08
18:08
19:08

7:10
7:40
7:40
8:00
8:10
8:10
9:10
9:10
10:10
12:10
13:10
14:10
14:05
15:10
15:10
16:10
18:10
19:10

7:35
8:05
8:05

8:35
8:35
9:35
9:35
10:35
12:35
13:35
14:35
14:30
15:35
15:35
16:35
18:35
19:35

7:40
8:10
8:10

8:40
8:40
9:40
9:40
10:40
12:40
13:40
14:40
14:35
15:40
15:40
16:40
18:40
19:40

7:44
8:14
8:14

8:44
8:44
9:44
9:44
10:44
12:44
13:44
14:44
14:39
15:44
15:44
16:44
18:44
19:44

7:48
8:18
8:18

8:48
8:48
9:48
9:48
10:48
12:48
13:48
14:48
14:43
15:48
15:48
16:48
18:48
19:48

7:53
8:23
8:23

8:53
8:53
9:53
9:53
10:53
12:53
13:53
14:53
14:48
15:53
15:53
16:53
18:53
19:53

7:55
8:25
8:25
8:25
8:55
8:55
9:55
9:55
10:55
12:55
13:55
14:55
14:50
15:55
15:55
16:55
18:55
19:55

Todo el año
Todo el año

Lectivo y Exámenes
Sólo Lectivo
Todo el año

Lectivo y Exámenes
Todo el año

Lectivo y Exámenes
Lectivo y Exámenes

Sólo Lectivo
Lectivo y Exámenes

Todo el año
Lectivo y Exámenes

Todo el año
Lectivo y Exámenes
Lectivo y Exámenes
Lectivo y Exámenes

Sólo Lectivo

OVIEDO

Avda.
Cervantes
( Maestría)

Milán
(Fernando

Vela)
Primo

de Rivera
C/ Real 
Oviedo Consejerías

Plaza
de Toros

Cristo
(Facultad

 de Derecho)Cristalería 

* Los horarios de paso por las paradas intermedias son aproximados.

* Los horarios de paso por las paradas intermedias son aproximados.

SÓLO LECTIVOLECTIVO + EXÁMENESTODO EL AÑO

Del 11/09 al 15/12 
Del 22/01 al 22/03
Del 01/04 al 03/05        

Del 11/09 al 22/12
Del 08/01 al 22/03 
Del 01/04 al 31/05


